
Zarządzenie Nr 43/2024 

 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno–Epidemiologicznej w Olsztynie    

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie Standardów ochrony małoletnich i wprowadzenia oraz stosowania Standardów 

ochrony małoletnich w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie 

 

 

 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz.560 t.j.), art. 15 

ust.1   z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 416 t.j.) 

oraz § 4 ust. 1 pkt 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Olsztynie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 5/2020 Warmińsko-

Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z dnia 22 lipca 2020 r.               

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Olsztynie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się do obowiązkowego stosowania w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Olsztynie Standardy ochrony małoletnich w Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie stanowiące załącznik do zarządzenia.  

Zobowiązuje się kierowników wszystkich komórek organizacyjnych do zapoznania się z 

dokumentem określonym w załączniku i wprowadzeniem go do stosowania w swoich 

komórkach organizacyjnych oraz ustalenia listy podległych im osób, które                                                  

w wykonywaniu obowiązków służbowych będą realizowały je w warunkach określonych                                

w stanowiącym załącznik dokumencie i przekazanie do Sekcji ds. Kadr i Szkolenia.    

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Zatwierdzam 

Dyrektor WSSE w Olsztynie 

Janusz Dzisko 


